Concurso.fapec.org

Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

EDITAL N. º 009/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA/MS.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

ANDRADINA/MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADOS DOS

RECURSOS referente à relação dos inscritos, conforme relação abaixo e HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Câmara

Municipal de Nova Andradina/MS, relacionados nos ANEXOS do EDITAL Nº 007/2023 de 14 de setembro de 2023, com

as alterações processadas abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. RECURSO DEFERIDO

INSC. NOME CARGO STATUS RESULTADO

880658 LUCIANA DA CRUZ SILVA CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO
INCLUSÃO NO ANEXO I
DO EDITAL Nº 007/2023

892933 RAIONE SOARES NUNES DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO
INCLUSÃO NO ANEXO I
DO EDITAL Nº 007/2023

Nova Andradina/MS, 19 de setembro de 2023.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI

Presidente da Câmara dos Vereadores de Nova Andradina/MS